NEW BUSINESS FAIR2023NEW BUSINESS FAIR2023
拝啓　貴社益 ご々隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　春の訪れと共にコロナ感染対策の緩和を受け、日常もビジネスも光明が差すような期待を持てるようになりました。
しかし新たな制度やWEB脅威対策など喫緊の課題も山積し、コロナ禍以後に急速に変化を遂げ続ける新たなビジネス環境
への対応など、企業活動は我々に休息する暇を許してはくれません。
そこで、課題解決のヒントとなるご提案を一堂に集めた「NEWビジネスフェア 2023」を開催する運びとなりました。
ご多忙中かと存じますが是非ご来場いただき、御社躍進の足がかりとなるキーアイテムを発見してください。

NEW BUSINESS FAIR2023NEW BUSINESS FAIR2023

NEW BUSINESS FAIR2023NEW BUSINESS FAIR2023
ご来場者カードご来場者カード

２０２３年６月１９日 (月)

１４：００～１８：００
日 時

ウインクあいち 8 階
［愛知県産業労働センター］
名古屋市中村区名駅 4丁目4-38 号

場 所

☆ ご来場の際はご来場者カードをご記入、もしくは
　 ご来場者カードに名刺をご添付の上ご持参ください。

お客様カードお客様カード
必要事項をご記入いただくか、名刺をご掲示ください。

販売店名販売店名

▪貴 社 名

▪部 署 名

▪お 名 前 様

▪電話番号

▪セミナー
切
り
取
り

切り取り

セミナーインフォメーション

□ １３：２０～　  □ １５：００～

日時　２０２３年６月１９日(月) １４：００～１８：００
記

場所　 ウインクあいち ８階 [ 愛知県産業労働センター]
　　　　名古屋市中村区名駅 4 丁目４-38 号

☆ ご来場の際はご来場者カードをご記入、もしくはご来場者カードに名刺をご添付の上ご持参ください。

（セミナーは１３:２０からとなります）

業務システムメーカーのピー・シー・エーがインボイス制度・
電子帳簿保存法について解説いたします。まだ対策がお済みで
ないお客様、何からはじめたらよいか分からないお客様へわか
りやすくご説明させていただきます。

夏です。対応待ったなし！

インボイス制度/電子帳簿保存法
への対応 大丈夫ですか！？

□ １３ ： ２０～　　  □ １５： ００～セミナーお申し込み

請求管理クラウドサービス MakeLeaps のご提案

カンタン始める伝帳法対策。証憑電子保存サービスのご提案

新型複合機 IMC3010F ＆ 連携オプションのご提案

Kintone を使うなら無料で使えるオプション付きの RICOH Kintone Plus がオススメ！

複合機 scanで業務改善。SpeedocV5 for RICOHのご提案

クラウド経費精算 経費 BANKのご提案

インクジェットプリンタ・プロジェクターのご提案

大容量インクジェットプリンタ、電卓等名入れサービスの提案

各種ソフトウェア・クラウドサービスのご提案 インボイス対策に

インボイス対策 レジのご紹介

労務管理・就業システムのご提案

PC 周辺機器 新商品のご紹介

インボイス対策レジ・電卓

クラウド勤怠管理システム「ちゃっかり勤太くん」のご紹介

無線アクセスポイント・NAS 等 PC 周辺機器のご紹介

運用コスト削減に･･･7年間無償保証といえばOKI の LEDプリンター

キーボックス、裁断機などオフィス用品のご紹介

各種シュレッダー、PCセキュリティワイヤー Kensington、PC 指紋認証キー

各種シュレッダー、安価なパーソナルロッカー SB500W 連結可能 ダイヤル錠付 組立式収納ボックスのご紹介

各種オフィスシュレッダー、耐火金庫、保管庫のご紹介

各種オフィスシュレッダー、紫外線清浄機 AIRVIO、受付順番案内システム ボイスコール QUICKのご紹介

ウイルス拡散防止アプライアンス製品 エンドポイントセキュリティ付 UTM、セキュリティHUB のご提案

ランラムウェアに特化したセキュリティ「APP Check」のご提案

のぞき見防止・紙製で環境にもやさしい！→紙製トリックフォルダー各種

ノベルティに･･･ＤＥＣＯ名入れ商品。カレンダーなど

各種アイテムへの名入れ商材のご紹介

筆記具名入れ商品、店頭向け商材のご紹介

修正テープ・ボールペン他 新商品・店頭向け商材のご紹介

ボールペン他への名入れ、店頭向け商材のご紹介

ボールペン他への名入れ、店頭向け商材のご紹介

各種商品への名入れご提案、進化する事務用品のご紹介

クリップファイル、スマ立てペン他名入れ、店頭用商材、年賀ハガキファルダのご紹介

名入れ商品各種　一般品展示

イベント用品 各アイテム名入れのご紹介

安価に始めるホームページ作成サービスのご紹介

クラウドストレージサービス「コリーストレージ」のご紹介

光触媒 除菌脱臭製品のご紹介

サイネージスタンド・ディスプレイスタンドのご紹介

環境・人にやさしい木製オフィス家具のご提案。

オゾン発生器

リコージャパン株式会社

サイオステクノロジー株式会社

SBI ビジネスソリューションズ株式会社

エプソン販売株式会社
キヤノンマーケティングジャパン株式会社

ピー・シー・エー株式会社

東芝テック株式会社

アマノ株式会社

サンワサプライ株式会社
カシオ計算機株式会社
株式会社エイ・アイ・エス

株式会社バッファロー

沖電気工業株式会社

カール事務器株式会社

アコ・ブランズ・ジャパン株式会社

株式会社アスカ

株式会社ナカバヤシ

株式会社明光商会

株式会社フーバーブレイン

サンテック株式会社
ヒサゴ株式会社

新日本カレンダー株式会社

株式会社トレードワークス

ゼブラ株式会社

株式会社トンボ鉛筆

ぺんてる株式会社

三菱鉛筆株式会社

株式会社キングジム

セキセイ株式会社

株式会社リヒトラブ
株式会社ササガワ

株式会社名古屋エコール

カルテック株式会社

朝日木材加工株式会社

株式会社ヤマシタ

株式会社ドレスイン

セキュリティー
関連

総務 /人事
/経理

ノベルティー

イベントコーナー

NEW BUSINESS FAIR2023NEW BUSINESS FAIR2023
カテゴリー

リコージャパン株式会社 重量物の持ち上げ下げ・中腰姿勢の作業で腰をサポート、負荷を軽減のマッスルスーツ Every（エブリィ）

医療施設・福祉施設用 （ナースコールシステム）のご紹介

移乗サポートロボットHUG

福祉・医療向け商材のご案内

理容・医療向け商材のご案内

健康用品、シャープ製品の展示

熱中症関連用品のご紹介

GHS の法規制強化対策 化学薬品を使う現場向けラベル ビーポップのご紹介

業務用製本ラベル（契印）、プッシュカット、テープ自動カット オートテーパーTCE-700 のご紹介

油性ペンも使えるホワイトボードフィルム、落下抑制テープのご紹介

製造業向けラベルプリンターのご紹介

T-CORE、T-POINT など３D商材のご提案

アーキトレンドZERO、モデリオ、 BIM 商材 GLOOBE、DX 商材 現場 plus のご提案

Archicad、アンドール商材 CADSUPERのご紹介

アイホン株式会社

株式会社 FUJI

スリーアールソリューション株式会社

日理株式会社

シャープ株式会社

株式会社東京ミモレ

マックス株式会社

ニチバン株式会社

スリーエムジャパン株式会社

ブラザー販売株式会社

福井コンピュータ―株式会社

福井コンピュータ―アーキテクト株式会社

株式会社エービーケーエスエス

株式会社山善

株式会社プロディライト

シヤチハタ株式会社

スパイダープラス株式会社

日動工業 かんげきくん 持ち運びできるスポットエアコン 電ドラボール ナンシン台車 オリジナルワークライト

会議をDX化！ミーティングボード（電子黒板）MAXHUBのご紹介

乾きまペン、ロンギニブマーカー、ウエットライト等

図面と写真の紐付け管理、現場の段取り力を向上！の建築図面・現場管理ソフト「SPIDERPLUS」

ワンマン測量による測量作業での生産性向上の　杭ナビ「LN-150」

「目視による図面比較の工程低減」図面比較効率パック PDF比較 Finder

各種製造業向け製品のご紹介

翻訳機・防災用品・熱中症関連用品のご紹介

耐火金庫 各種、終活関連商材のご紹介

防災用品・熱中症関連用品のご紹介

防災用品・熱中症関連用品のご紹介

スポットクーラー・サーキュレータのご紹介

BCP対策に蓄電池のご提案

防犯カメラのご提案

防犯カメラ・防犯カメラ特価セット・入退出管理ドアロックのご提案

放送設備のご紹介

株式会社トキコンソキアポジショニングジャパン

リコージャパン株式会社

エレコム株式会社

日廣産業株式会社

日本アイ・エス・ケイ株式会社

株式会社昭和商会

株式会社ボウエキ

株式会社スイデン

株式会社和柔

中央紙通商株式会社

カシオテクノ株式会社

ユニペックス株式会社

メーカー名 内　　　　　容

建築 /建設
/製造業

福祉 /医療

防災 /防犯 /
熱中症 /BCP

カテゴリー メーカー名 内　　　　　容

	御販売店様名: ㈱高修